
ROZPOČET - OPRAVA DVEŘÍ - KVV LIBEREC OBJ.002,004 -k SoD č. 6440-0401-2018-10

O P Úroveň TC ČP TV Kód položky Popis MJ Množství Celková cena

1 D HSV Práce a dodávky HSV

>2 D 997 Přesun sutě

>3 oc 1 K HSV 997013501 t 0,100

>3 oc 2 K HSV 997013509 km 20,000

>3 oc 3 K HSV 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,100

1 D PSV Práce a dodávky PSV

>2 D 766 Konstrukce truhlářské

>3 oc 4 K PSV 766660011 kus 1,000

>3 fc 5 M PSV 611731180-1 kus 1,000

>3 oc 6 K PSV 766660012 kus 1,000

>3 fc 7 M PSV 611731180 kus 1,000

>3 oc 8 K PSV 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 2,000

>3 pc 9 M PSV 549260430 zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem L HB kus 2,000

>3 pc 10 M PSV 549141100 kování bezpečnostní Rostex R1,knoflík-klika R1 Cr kus 1,000

>3 pc 11 M PSV 549141200 kování bezpečnostní Rostex, klika-klika, R4 ASTRA kus 1,000

>3 oc 12 K PSV 766681812 m2 7,000

>3 oc 13 K PSV 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,093

>3 oc 14 K PSV 998766199 t 0,930

>2 D 767 Konstrukce zámečnické 600,00

>3 oc 15 K PSV 767652821 Demontáž kliky se zámkem pro ruční otevírání kus 2,000

>2 D 783 Dokončovací práce - nátěry

>3 oc 16 K PSV 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 14,000

>3 oc 17 K PSV 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 14,000

>3 oc 18 K PSV 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 14,000

>3 oc 19 K PSV 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 14,000

>3 oc 20 K PSV 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí a zárubně m2 15,000

>3 oc 21 K PSV 783118211 m2 15,000

Práce PSV + HSV celkem bez DPH

Typ
položky

J. cena
indexovaná

1 140,00

1 140,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km

79 130,20

55 930,20

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové
zárubně s úpravou pantů

dveře dřevěné vchodové plné palubkové dvoukřídlé model 140x200 cm -
atyp.,nutno zaměřit

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové
zárubně s úpravou pantů

dveře dřevěné vchodové plné palubkové dvoukřídlé model 160x260 cm -
atyp.,nutno zaměřit

Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k
opětovnému použití

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes
1000 m

22 600,00

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí a zárubně s
mezibroušením

80 270,20


